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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. august 2022 

Pr. 1. august 2022 blev der i alt afregnet 2.251.461 medlemsbidrag, heraf 

50.241 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 256.300. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. januar 2022 var 

123.910 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 
afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 
som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Viden og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. august 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.668 219 23.887 1.231 

D14 Socialpædagogernes 34.990 101 35.091 2.221 

D15 Faglig Fælles A-kasse 217.132 1.606 218.738 8.801 

D17 FOAs A-kasse 139.401 1.052 140.453 2.679 

D18 Lærernes a-kasse 70.731 314 71.045 2.284 

D22 Det Faglige Hus 165.847 1.539 167.386 2.691 

D24 Metalarbejderne 64.208 28 64.236 4.360 

D34 NNFs A-kasse 16.372 18 16.390 421 

D40 Din Faglige A-kasse 33.626 17 33.643 2.783 

D53 HK/Danmark 174.143 1.742 175.885 12.511 

D57 Min A-kasse 84.527 533 85.060 4.215 

D67 Lederne A-kasse 123.312 48 123.360 121 

D72 Teknikernes A-kasse 21.568 66 21.634 1.090 

D73 Kristelig A-kasse 154.507 1.986 156.493 2.438 

D76 Din Sundhedsfaglige 93.748 675 94.423 4.181 

D81 BUPL A-kasse 57.797 363 58.160 3.613 

D83 A-kassen Frie 39.694 258 39.952 492 

D86 Akademikernes 245.464 1.265 246.729 34.434 

D88 Magistrenes A-kasse 68.834 620 69.454 11.239 

D92 FTF A-kasse 139.379 1.176 140.555 12.089 

D94 A-kassen Ase 137.893 0 137.893 1.106 

D98 CA A-kasse 57.139 186 57.325 8.910 

 I alt 2.163.980 13.812 2.177.792 123.910 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. august 2022 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.428 459 23.887 

D14 Socialpædagogernes 33.629 1.462 35.091 

D15 Faglig Fælles A-kasse 210.419 8.319 218.738 

D17 FOAs A-kasse 131.624 8.829 140.453 

D18 Lærernes a-kasse 68.981 2.064 71.045 

D22 Det Faglige Hus 166.351 1.035 167.386 

D24 Metalarbejderne 62.798 1.438 64.236 

D34 NNFs A-kasse 15.965 425 16.390 

D40 Din Faglige A-kasse 33.054 589 33.643 

D53 HK/Danmark 169.891 5.994 175.885 

D57 Min A-kasse 83.598 1.462 85.060 

D67 Lederne A-kasse 121.718 1.642 123.360 

D72 Teknikernes A-kasse 21.077 557 21.634 

D73 Kristelig A-kasse 153.937 2.556 156.493 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.696 2.727 94.423 

D81 BUPL A-kasse 55.595 2.565 58.160 

D83 A-kassen Frie 39.078 874 39.952 

D86 Akademikernes 245.612 1.117 246.729 

D88 Magistrenes A-kasse 68.926 528 69.454 

D92 FTF A-kasse 137.497 3.058 140.555 

D94 A-kassen Ase 135.509 2.384 137.893 

D98 CA A-kasse 57.168 157 57.325 

 I alt 2.127.551 50.241 2.177.792 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. august 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.214 214 23.428 1.231 

D14 Socialpædagogernes 33.534 95 33.629 2.221 

D15 Faglig Fælles A-kasse 208.914 1.505 210.419 8.801 

D17 FOAs A-kasse 130.700 924 131.624 2.679 

D18 Lærernes a-kasse 68.671 310 68.981 2.284 

D22 Det Faglige Hus 164.823 1.528 166.351 2.691 

D24 Metalarbejderne 62.770 28 62.798 4.360 

D34 NNFs A-kasse 15.947 18 15.965 421 

D40 Din Faglige A-kasse 33.037 17 33.054 2.783 

D53 HK/Danmark 168.296 1.595 169.891 12.511 

D57 Min A-kasse 83.070 528 83.598 4.215 

D67 Lederne A-kasse 121.673 45 121.718 121 

D72 Teknikernes A-kasse 21.013 64 21.077 1.090 

D73 Kristelig A-kasse 152.034 1.903 153.937 2.438 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.061 635 91.696 4.181 

D81 BUPL A-kasse 55.261 334 55.595 3.613 

D83 A-kassen Frie 38.830 248 39.078 492 

D86 Akademikernes 244.354 1.258 245.612 34.434 

D88 Magistrenes A-kasse 68.307 619 68.926 11.239 

D92 FTF A-kasse 136.362 1.135 137.497 12.089 

D94 A-kassen Ase 135.509 0 135.509 1.106 

D98 CA A-kasse 56.982 186 57.168 8.910 

 I alt 2.114.362 13.189 2.127.551 123.910 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. august 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 62 3 65 

D17 FOAs A-kasse 0 0 0 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 12 0 12 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 8 1 9 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 83 4 87 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. august 2022 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 12 

D14 Socialpædagogernes 31 

D15 Faglig Fælles A-kasse 0 

D17 FOAs A-kasse 28 

D18 Lærernes a-kasse 56 

D22 Det Faglige Hus 146 

D24 Metalarbejderne 79 

D34 NNFs A-kasse 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 22 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 318 

D76 Din Sundhedsfaglige 42 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 9 

D86 Akademikernes 113 

D88 Magistrenes A-kasse 8 

D92 FTF A-kasse 33 

D94 A-kassen Ase 120 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.030 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. august 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.618 10 2.628 

D14 Socialpædagogernes 6.341 12 6.353 

D15 Faglig Fælles A-kasse 31.592 114 31.706 

D17 FOAs A-kasse 24.955 138 25.093 

D18 Lærernes a-kasse 14.064 16 14.080 

D22 Det Faglige Hus 8.914 60 8.974 

D24 Metalarbejderne 11.353 1 11.354 

D34 NNFs A-kasse 1.940 0 1.940 

D40 Din Faglige A-kasse 5.276 0 5.276 

D53 HK/Danmark 27.479 275 27.754 

D57 Min A-kasse 7.937 31 7.968 

D67 Lederne A-kasse 12.093 4 12.097 

D72 Teknikernes A-kasse 3.610 9 3.619 

D73 Kristelig A-kasse 14.171 133 14.304 

D76 Din Sundhedsfaglige 14.854 60 14.914 

D81 BUPL A-kasse 12.635 63 12.698 

D83 A-kassen Frie 4.742 16 4.758 

D86 Akademikernes 14.449 45 14.494 

D88 Magistrenes A-kasse 6.462 30 6.492 

D92 FTF A-kasse 11.783 61 11.844 

D94 A-kassen Ase 14.419 1 14.420 

D98 CA A-kasse 3.519 15 3.534 

 I alt 255.206 1.094 256.300 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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